
BLEU - BLANC - ROUGE
GOLF DE SENART - 24.04.2025

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SHIMANIOUK, Annie UGOLF SENART 13,6 28 28

2 --- PEROT, Sylvie UGOLF SENART 31,3 27 27

3 --- BERNARD, Francoise UGOLF SENART 31,5 26 26

4 --- DUVAL, Hildegard MELUNAISE 26,4 26 26

5 --- CHALMIN, Ghislaine UGOLF SENART 23,9 25 25

6 --- ROBIN, Martine ST GERMAIN/CORB 19,8 22 22

7 --- PRELI, Dominique PARIS VAL D'EUROPE 13,2 21 21

8 --- ROTURIER, Anne-Marie AIR FRANCE ROIS 25,2 19 19

9 --- BOZEC, Sylvie UGOLF SENART 24,6 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (23.0 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LE MOIGN, Gilles UGOLF SENART 23,2 38 38

2 --- CACCIAMANI, Lambert UGOLF SENART 24,3 38 38

3 --- DELORME, Jean UGOLF SENART 25,9 37 37

4 --- DRAGONETTI, Bernard UGOLF SENART 24,9 34 34

5 --- SAINSARD, Jacques-Henri UGOLF SENART 24,4 32 32

6 --- MASSOUTRE, Gérard UGOLF SENART 23,7 31 31

7 --- FERREIRA, William UGOLF SENART 24,2 30 30

8 --- JUGIEU, Laurent UGOLF SENART 25,0 29 29

9 --- BERNARD, Yves UGOLF SENART 26,4 29 29

10 --- ROZIER, Antoine BRED 24,9 29 29

11 --- FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 25,3 28 28

12 --- MASIN, Bruno UGOLF SENART 25,0 27 27

13 --- DESCHAMPS, Fabrice UGOLF SENART 26,1 22 22

14 --- DUSSART, Romain COUDRAY MONTCEAUX 25,3 22 22

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (26.5 -> ...)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GARIN, Bertrand UGOLF SENART 40,4 34 34

2 --- BERMAN, Yves UGOLF SENART 34,1 33 33

3 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 28,1 29 29

4 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 29,1 29 29

5 --- LESIEUR, Jean-Francois UGOLF SENART 28,7 29 29

6 --- ALEMAN, Jacques UGOLF SENART 28,4 27 27

7 --- MARTIN, Progreso BRED 32,7 26 26

8 --- COLAS, Christian UGOLF SENART 31,2 26 26

9 --- LORIOUX, Christian SAFRAN VILLAROCHE 39,0 19 19

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 22.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUSSEAU, Guy UGOLF SENART 19,1 24 24

2 --- COET, Michel UGOLF SENART 20,4 21 21

3 --- BOZEC, Yves UGOLF SENART 16,4 19 19

4 --- LAUBARD, Francis UGOLF SENART 16,7 19 19

5 --- L'HELGOUAL'CH, Christian UGOLF SENART 20,1 17 17

6 --- MINGOTAUD, Patrice UGOLF SENART 19,4 17 17

7 --- DOUGUET, Charles UGOLF SENART 22,9 17 17

8 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 19,0 16 16

9 --- CHABERNAUD, Christian UGOLF SENART 20,0 14 14

10 --- BLANC, Michel UGOLF SENART 22,8 13 13

11 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 21,5 12 12

12 --- TAILLANDIER, Jacques UGOLF SENART 21,8 11 11

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (23.0 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LE MOIGN, Gilles UGOLF SENART 23,2 19 19

2 --- DELORME, Jean UGOLF SENART 25,9 17 17

3 --- CACCIAMANI, Lambert UGOLF SENART 24,3 17 17

4 --- MASSOUTRE, Gérard UGOLF SENART 23,7 15 15

5 --- JUGIEU, Laurent UGOLF SENART 25,0 14 14

6 --- FERREIRA, William UGOLF SENART 24,2 13 13

7 --- SAINSARD, Jacques-Henri UGOLF SENART 24,4 13 13

8 --- DRAGONETTI, Bernard UGOLF SENART 24,9 13 13

9 --- BERNARD, Yves UGOLF SENART 26,4 10 10
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10 --- ROZIER, Antoine BRED 24,9 10 10

11 --- FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 25,3 9 9

12 --- DUSSART, Romain COUDRAY MONTCEAUX 25,3 7 7

13 --- DESCHAMPS, Fabrice UGOLF SENART 26,1 6 6

14 --- MASIN, Bruno UGOLF SENART 25,0 6 6

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LESIEUR, Jean-Francois UGOLF SENART 28,7 12 12

2 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 28,1 11 11

3 --- ALEMAN, Jacques UGOLF SENART 28,4 11 11

4 --- BERMAN, Yves UGOLF SENART 34,1 8 8

5 --- GARIN, Bertrand UGOLF SENART 40,4 6 6

6 --- MARTIN, Progreso BRED 32,7 6 6

7 --- COLAS, Christian UGOLF SENART 31,2 6 6

8 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 29,1 5 5

9 --- LORIOUX, Christian SAFRAN VILLAROCHE 39,0 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 22.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUSSEAU, Guy UGOLF SENART 19,1 40 40

2 --- COET, Michel UGOLF SENART 20,4 38 38

3 --- DOUGUET, Charles UGOLF SENART 22,9 36 36

4 --- BOZEC, Yves UGOLF SENART 16,4 33 33

5 --- MINGOTAUD, Patrice UGOLF SENART 19,4 33 33

6 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 19,0 32 32

7 --- L'HELGOUAL'CH, Christian UGOLF SENART 20,1 32 32

8 --- LAUBARD, Francis UGOLF SENART 16,7 32 32

9 --- BLANC, Michel UGOLF SENART 22,8 30 30

10 --- CHABERNAUD, Christian UGOLF SENART 20,0 27 27

11 --- TAILLANDIER, Jacques UGOLF SENART 21,8 25 25

12 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 21,5 25 25

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SHIMANIOUK, Annie UGOLF SENART 13,6 19 19

2 --- ROBIN, Martine ST GERMAIN/CORB 19,8 14 14
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3 --- PRELI, Dominique PARIS VAL D'EUROPE 13,2 14 14

4 --- DUVAL, Hildegard MELUNAISE 26,4 12 12

5 --- PEROT, Sylvie UGOLF SENART 31,3 11 11

6 --- CHALMIN, Ghislaine UGOLF SENART 23,9 10 10

7 --- BERNARD, Francoise UGOLF SENART 31,5 8 8

8 --- ROTURIER, Anne-Marie AIR FRANCE ROIS 25,2 8 8

9 --- BOZEC, Sylvie UGOLF SENART 24,6 NR NR

Page 4 sur 4
26.04.2025 13:54

Total :  88 joueurs


